



# Şefkat Okulları

KASIM - 2019

## ÖĞRETMENLER GÜNÜ YEMEĞİ



Şefkat Okullarında görev yapan tüm öğretmen ve personelimiz 24 Kasım vesilesi ile düzenlenen

Öğretmenler Günü Yemek Programında bir araya geldiler.

## SABAH NAMAZI BULUŞMALARI



2019-2020 Eğitim Öğretim yılının ilk sabah namazı buluşmasını 3 Kasım 2019 Pazar günü Eyüp Sultan Camisinde gerçekleştirdik.

## SÜRPRİZ ÖĞRETMENLER GÜNÜ



AL-12B Sınıfı öğrencilerimiz öğretmenlerine sürpriz bir program düzenlediler. Tüm öğretmenlerimizi okul bahçesine davet eden öğrencilerimiz hazırladıkları duygusal bir konuşma ile öğretmenler gününü kutladılar.

## VERİMLİ DERS ÇALIŞMA SEMİNERİ



9, 10 ve 11. Sınıf öğrencilerimize, rehber öğretmenlerimiz H. Basri DEMİRÖZ ve H. Vildan YILDIZ tarafından "12 Adımda Etkili ve Verimli Ders Çalışma" sunumu gerçekleştirildi.

## FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİNİ AĞIRLADIK



Eşit Ağırlık öğrencilerimiz için FSM Vakıf üniversitesini ağırladık. Hukuk, Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik danışmanlık bölümünden hocaların üniversite ve bölümleri ile ilgili detaylı bilgiler verdiği programa öğrencilerimiz sorularıyla katılım sağladı.

## BEZM-İ ÂLEM ŞEFKAT'TE



Bezm-i Âlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi bölümünden Doç.Dr. Nazan Emiroğlu ve Diş Hekimliği Fakültesi Doç.Dr. Özlem Kara hocalarımız 11.ve 12. Sınıflarımıza yönelik bölüm ve üniversite tanıtımı programını gerçekleştirdiler.

## 12. SINIF SORU ÇÖZME KAMPI - 2



12.sınıflara yönelik olarak düzenlediğimiz soru çözme kamplarının ikincisini Kasım ayı içerisinde gerçekleştirdik. Öğrencilerimize çok faydalı olan kamp programına destek olan tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

## DENEME BİRİNCİLERİNE BAŞARI BELGELERİ VERİLDİ



Ara sınıflara uygulanan ilk deneme sınavının birincilerine Başarı Belgeleri konferans salonunda düzenlenen törende takdim edildi. Başarı gösteren tüm öğrencilerimizi tebrik ederiz.

## 1.DÖNEM BİREBİR VELİ TOPLANTILARI



Kasım ayında verilen ara tatili fırsat bilerek 1.Dönem Birebir Veli Toplantılarımızı gerçekleştirdik. Velilerimiz bu toplantıda öğrencilerinin dersine giren tüm öğretmenlerle birebir görüşme imkanı buldular.

## AHMET TÜRK BEN HOCAMIZLA MAARİF DAVAMIZ



Türkiye Maarif Vakfı Yönetim Kurulu üyesi Ahmet Türkben hocamız ara tatil döneminde Maarif Davamız konulu sunumuyla Şefkat Okulları öğretmenleri ile bir araya geldi.

## KADİR HAS BİLİM AKADEMİSİ'NE KATILDIK



Anadolu Lisesi 11. Sınıf öğrencilerimizle Kadir Has Bilim Akademisi'ne katıldık. Öğrencilerin alan uzmanları tarafından verilen bilim derslerine katılması ile beraber oldukça verimli bir gün geçirildi.

## BADMİNTON'DA BİRİNCİLİK



Cumhuriyet Badminton Turnuvası Muratpaşa Belediyesi ANTALYA Atatürk Spor salonunda düzenlenen turnuvada okulumuz Beden Eğitimi Öğretmeni Melih AYDIN Tek Erkeklerde Üçüncü, Çift Erkeklerde ise Birinci olmuştur.

## BEYAZIT DEVLET KÜTÜPHANESİ VE SAHAFLAR ÇARŞISI GEZİSİ



'Okuma Gönüllüleri Kulübü' olarak 31 Ekim 2019 Perşembe günü, 1884'te devlet eliyle kurulan 'Kütüphanâ-i

Umûmî-i Osmânî' adı ile kuruluşu ayrıntılarıyla bilinen ilk kütüphanemiz olan Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ni ziyaret ettik.

## HAPPY DAYS THEATRE



Şefkat Okulları Yabancı Dil Zümresinin düzenlediği İngilizce tiyatro etkinliğinde tamamı yabancı oyuncularından oluşan "Happy Days Theatre" ekibi, lise öğrencilerimiz için "Sherlock Holmes" oyununu sergiledi.